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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVA 

' 
REPUBLTC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG O MUNTGIPALITY OF FERIZAJ

KUVENDI I KOMUNES

01.Nr.08
Data: 21.01.2025

Propozim - Vendim pdr orar tE mbledhjeve tE seancave t€ Pun€s s€ Kuvendit t€ KomunEs s€ Ferizajt p€r

Vitin kalendarik2025.
Propozohet qE Kuvendi i Komun€s sE Ferizajt, t€ miratoi k€t€ orar tE mbajtjes t€ mbledhjeve tE Pun€s sE

Kuvendit t€ Komun€s pEr Vitin 2025.

Mbledhjet e rregullta t€ Kuvendit t€ Komun€s pEr Vitin 2025 do t€ mbahen sipas k€tij orari;
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2025 e Premte;

2025 e Prernte;

2025 e Hane;

2025 e Mdrkure;

2025 e Merkure;

2025 e Hane;

2025 e Enjte;

2025 e Premte;

2025 e Mafte;

2025 e Premte;

2025 e Premte;

2025 e Marte;

P€rveg mbledhjeve t€ rregullta t€ parapara, Kuvendi i Komun€s n€ Ferizaj propozohet qE t€ mbaj€ edhe k6to

3 mbledhje solemne dhe at€:

17 Shkurt - 2025 - Dita e Pavar€sis€,

12 Qershor - 2025 - Dita e Qlirimit dhe

28 Shtator - 2025 - Dita Komunale e D0shmor6ve,

V6rejtje: Kuvendi i Komun6s dhe Kryesuesi i KK-s0, mbajnE t€ drejt6n e ndryshimeve eventuale n€ orarin e

propozuar.
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